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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 30.01.2017 

Sirküler No      : 2017/7 

AF KAPSAMINDA VERGİ VE PRİM BORÇLARINI YAPILANDIRAN 

MÜKELLEFLERE ÖDEMEYE İLİŞKİN YENİ İMKANLAR SUNULDU 

27 Ocak 2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 6770 sayılı Kanun ile 

başta 6736 sayılı Kanun kapsamında vergi ve sgk prim borçlarını yeniden yapılandıran ancak 

ödeme yapamadığı için hakkı düşen borçlular olmak üzere anılan Kanun kapsamına giren 

mükelleflere çeşitli imkan ve kolaylıklar sağlandı. Bunlar özet olarak ana başlıklar halinde 

aşağıda anlatılmaya çalışılmıştır:  

1. Borçları yapılandırılan ancak süresinde ödeme yapamadığı için yapılandırması iptal olan 

borçlulara, ihlale neden olan tutarları geç ödeme zammı ile birlikte 31 Mayıs 2017 tarihine 

kadar ödemeleri durumunda Kanundan yeniden yararlanma hakkı verildi.   

İmkandan yararlanabilmek için ödemesi yapılmayan vergi ve prim taksitlerinin, ödenmesi 

gereken tarihten 27/1/2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil) geçen süre (her ay ve kesri) için 

hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte 31 Mayıs 2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil) 

ödenmesi zorunlu. Bunun için vergi dairesine ayrıca yazılı başvuru şartı aranmayacak.  

2. 2017 yılının Ocak ayından itibaren ödenmesi gereken vergi ve prim taksitlerinin ödeme 

süreleri dörder ay uzatıldı.  

Taksitlerin ödeme süreleri tahsil dairelerince re’sen uzatılacağından borçlulardan ayrıca yazılı 

başvuru aranılmayacak. 

Örnek  

12 taksit seçeneğini tercih ederek vergi borçlarını yapılandıran ve ilk taksitini Kasım 2016 

ayında ödeyen borçlunun 2017 yılının Ocak ayından itibaren ödenmesi gereken diğer vergi 

taksitlerinin ödeme süreleri aşağıdaki gibi olacak: 

TAKSİTLER MEVCUT ÖDEME SÜRELERİ YENİ ÖDEME SÜRELERİ 

2.Taksit 31 Ocak 2017 31 Mayıs 2017 

3. Taksit 31 Mart 2017 31 Temmuz 2017 

4. Taksit 31 Mayıs 2017 30 Eylül 2017 

5. Taksit 31 Temmuz 2017 30 Kasım 2017 

6. Taksit 30 Eylül 2017 31 Ocak 2018 

7. Taksit 30 Kasım 2017 31 Mart 2018 

8. Taksit 31 Ocak 2018 31 Mayıs 2018 

9. Taksit 31 Mart 2018 31 Temmuz 2018 
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10. Taksit 31 Mayıs 2018 30 Eylül 2018 

11. Taksit 31 Temmuz 2018 30 Kasım 2018 

12. Taksit 30 Eylül 2018 31 Ocak 2019 

Uzayan ödeme süreleri için herhangi bir zam, faiz uygulanmayacak ve tercih edilen taksit 

süresine ilişkin katsayıda herhangi bir değişiklik yapılmayacak. 

SGK’ya olan prim borçlarına ilişkin ikinci taksitlerin ödeme süresi ise 30.06.2017 tarihine 

uzatıldı. Üçüncü ve takip eden taksitler ise bu süreleri izleyen ikinci ayın sonu olarak dikkate 

alınacak.  

3. Peşin veya taksitli ödeme seçeneklerini tercih eden ancak ödeme yapamayan vergi ve sgk 

prim borçluları, yapılandırılan alacakların tamamını Mayıs 2017 ayı sonuna kadar ödemeleri 

halinde peşin ödeme indiriminden yararlanabilecek.   

Bilindiği üzere yapılandırılan alacak tutarının ilk taksit ödeme süresi içerisinde tamamen 

ödenmesi halinde borçlulara, fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas 

alınarak hesaplanan Yİ-ÜFE tutarından %50 oranında indirim yapılmıştı.  

4. Peşin ödeme seçeneğini tercih eden ancak yapılandırılan tutarları süresinde ödemeyerek 

Kanundan yararlanma hakkını kaybedenler, Nisan ayı sonuna kadar ilgili tahsil dairesine 

başvurarak taksitli ödemeye geçebilecekler.  

Bu imkandan yararlanan mükelleflerin tercih edilen taksit seçeneğine göre 27/1/2017 tarihine 

kadar ödenmesi gereken taksitleri geç ödeme zammıyla birlikte 31 Mayıs 2017 tarihine kadar 

(bu tarih dâhil) ödemeleri gerekiyor.  

Taksitli ödeme seçeneğine geçen mükelleflere yapılandırılan tutar için tercih edilen taksit 

süresine ilişkin katsayının uygulanacak.  

5. Peşin ödeme seçeneğini tercih eden ancak yapılandırılan tutarın tamamını geç ödeme 

zammıyla birlikte Aralık 2016 ayında ödeyen mükelleflere de peşin ödeme indirimi imkanı 

getirildi.  

6. 27 Ocak 2017 tarihinden önce yapılandırılan alacaklara karşılık cebren ya da rızaen tahsil 

edilen tutarlar, ödenmesi gereken taksitlerin en eski vadeli olanından başlamak üzere ve tahsil 

edildikleri tarihler dikkate alınarak mahsup edilecek. Bu şekilde yapılan mahsup sonrasında 

ödenmesi gereken tutarlardan fazla ödendiği tespit edilen tutarlar mükellefe red ve iade 

edilecek. 

7. 27 Ocak 2017 tarihinden önce peşin ödeme seçeneğini tercih eden ancak yapılandırılan 

tutarın tamamını indirim uygulanmaksızın ödeyenler, 31/12/2017 tarihine kadar (bu tarih 

dahil) yazılı olarak talep etmeleri durumunda fazla ödenen tutarları iade alabilecekler.  
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Saygılarımızla, 

 

Erdal SÖNMEZ   &   Bülent ERSAN 

SİNERJİ Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 

 

 

 


